
Tarif locations 2018 – semaine ou nuitée*
Arrivée 16 h / Départ 10h

Printemps Eté Automne

21/04 au 01/06 02/06 au 29/06 30/06 au 13/07 14/07 au 17/08 18/08 au 31/08 01/09 au 29/09

TENTE DE WAARD
Meublée 17m2 / 4 pers.

Non
disponible

245€**
35€/nuit

350€
50€/nuit

490€ 315€
45€/nuit

Non
disponible

TENTE LODGE
Meublé 25m2 / 5 pers.

Non
disponible

315€**
45€/nuit

420€
60€/nuit

560€ 385€
55€/nuit

315€**
45€/nuit

CHALET avec terrasse
35m2 / 2 chambres / 4 pers.

280€**
40€/nuit

350€**
50€/nuit

420€
60€/nuit

560€ 385€
55€/nuit

315€**
45€/nuit

CHALET avec terrasse
35m2 / 2 chambres / 5 pers.

315€
45€/nuit

385€
55€/nuit

455€
65€/nuit

595€ 420€
60€/nuit

350€
50€/nuit

Taxe de séjour 0,55€ par nuit et par personne > 18 ans

Ménage Frais de ménage en fin de séjour (option facultative) : chalet/tente lodge 50€, tente de Waard 40€

Caution Chalet/tente lodge:150€ pour la location + 50€ pour le ménage = 200€
Tente de Waard: 150€ pour la location + 40€ pour le ménage = 190€

Réservation Frais de réservation 15€, offert si durée du séjour > 2 nuits – Acompte de 30% à la réservation

* Valable hors week-ends spéciaux (avec jours fériés) et période du 14/07 au 17/08 – Réservation obligatoire pour 1 nuitée      
** Réduction de 10% pour un séjour de 2 personnes

Présentateur
Commentaires de présentation
Couette/drap mis à disposition ? Linge de toilettes ? Lit bébé ? 
Date début été : 23/06 ? Majoration de la 1ère nuit (via frais de réservation)
27m2 sans terrasse
Possibilité d’ajouter une tente (pas affichée, mais tolérée) au prix d’une personne supplémentaire (voir tarif campeur)

Caution: 150€ quand l’option ménage est prise, si pas d’option ménage la caution s’élève à 200€



Tarif campeurs 2018 – nuitée
Arrivée 14 h / Départ 12h

Printemps Eté Automne

21/04 au 30/06 30/06 au 14/07 14/07 au 18/08 18/08 au 01/09 01/09 au 29/09

FORFAIT 1 adulte
+ 1 emplacement 11,00€ 13,00€ 15,00€ 13,00€ 11,00€

FORFAIT 2 adultes
+ 1 emplacement 15,00€ 18,00€ 20,50€ 18,00€ 15,00€

Personne suppl. 4,00€ 5,00€ 5,50€ 5,00€ 4,00€

Enfant < 12 ans 2,50€ 4,00€ 4,50€ 4,00€ 2,50€

Enfant < 7 ans Gratuit 3,50€ 4,00€ 3,50€ Gratuit

Enfant < 2 ans Gratuit

Animal Gratuit 1,50€ 1,50€ 1,50€ Gratuit

Electricité 6A/10A 3,50€ (6A) / 4,00€ (10A)

Réfrigérateur 4,00€ par jour

Taxe de séjour 0,55€ par nuit et par personne > 18 ans

Réservation Frais de réservation 15€ offert – Acompte de 30% à la réservation

Présentateur
Commentaires de présentation
Date début été : 23/06 ?
Faire une différence entre période 2 et 4 ?
Carte de réduction ? ASCI ?
Max 6 personnes par emplacement
Obligation d’être un participant pour réserver. Pas de réservation « de la part » de ou « pour » (ex : grand-mère qui réserve pour ses petits enfants)

Commentaires Lucile:
On autorise les arrivées n’importe quel jour de la semaine, y compris en haute saison
Les frais de réservation sont retenus si la réservation est annulée, cf conditions d’annulation
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